
           
 
 
 

БАРАЊЕ 
 

за склучување на купопродажен договор за опожарена дрвна маса 
 
 
 

1. Општи податоци 
 Име на барателот (правното лице за производство) :  

______________________________________________________________________ 
 Адреса:       __________________________     Телефон/факс:    _________________ 
 Лице за контакт:    _____________________________________________ 
 Жиро сметка :        _____________________________________________ 
 Банка депонент:    ______________________________________________ 
 Матичен број :      ______________________________________________ 
 ЕДБР  :                    ______________________________________________ 
 Шифра на дејност :   ___________________________________________ 
 Директор :___________________________ЕМБР: ___________________ 

 
2. Вкупна потреба на опожарена дрвна маса:  ____________________м3. 
    Подружница ___________________________________ 
    ШСЕ _________________________________________ 
   Оддел/пододдел ________________________________ 
 
3. Начин на плаќање:   ________________________________________________________ 
5. Учество при склучување на договор:   _______________________________________ 
6. Банкарска гаранцијa: _____________________________________________ 
 
8. Прилози: 

 Решение за промет на дрво и дрвни сортименти издадено од МЗШВ, или 
  Изјава на купувачот дека опожарената дрвна маса ќе ја користи за производство во сопствени 

капацитети или под закуп 
 Тековна состојба на правното лице издадена од Централен регистар, не постара од 6 месеци 
 ДРД образец од Централен регистар 
 Декларација за прием (заверен образец од банка депонент за последен исплатен личен доход по број на 

вработени) 
 
 
 

 
               Дата                                                          м.п.                                                   Oвластено лице  
  
    
 
       _______________                                                                                                     ________________  


